
                                               

LGD zdobyła kolejne środki z UE – będą szkolić w zawodzie kosmetyczki 

Pod koniec lutego nastąpiło długo oczekiwane rozstrzygnięcie konkursu ogłoszonego 

przez Urząd Marszałkowski, którego celem było wyłonienie podmiotów chcących wspierać 

rozwój kwalifikacji zawodowych osób pracujących. Oferta przedłożona przez LGD Vistula 

Terra Culmensis na naukę zwodu kosmetyczki oraz stylizacji paznokci została bardzo dobrze 

oceniona przez komisję i otrzyma dofinansowanie w wysokości ponad 80. tys. zł.

Wspieranie  rozwoju  kwalifikacji  zawodowych  i  doradztwo  dla  przedsiębiorstw  to 

nazwa  podddziałania  8.1.1  Programu  Operacyjnego  Kapitał  Ludzki.  Ten  skomplikowany 

zapis  odnosi  się  do udzielania  dotacji  tym wszystkim podmiotom,  które  mają  pomysł  na 

wsparcie osób pracujących. LGD Vistula – Terra Culemsnis dostrzega, że w obecnym czasie 

posiadanie wielu kwalifikacji jest szansą na utrzymanie dotychczasowego zatrudnienia czy 

awans  zawodowy.  Jest  też  często  kartą  przetargową  w  poszukiwaniu  nowej  pracy  lub 

czynnikiem umożliwiającym skłonienie się ku założeniu własnej firmy. Jako, że LGD na co 

dzień jest bardzo blisko mieszkańców, zna ich potrzeby, stąd pojawił się pomysł na wsparcie 

osób  chcących  zdobyć  nowe  kwalifikacje  z  zakresu  stylizacji  paznokci  oraz  zabiegów 

kosmetycznych. 

Projekt,  który  otrzymał  dofinansowanie  przewiduje  objęcie  takim  kursem  23  osoby 

pracujące,  z  terenu  LGD.  Przewidziane  jest  40  godzin  zajęć,  w  tym  m.in.  zasady 

i organizacja salonu kosmetycznego, pielęgnacja skóry twarzy, dekoltu, szyi, depilacja oraz 

manicure, pedicure, zdobienie i przedłużanie paznokci.

Każdy  kursant  otrzyma  zestaw  do  stylizacji  paznokci  oraz  materiały  niezbędne  do 

przeprowadzenia kursu. 

Nabór uczestników szkolenia rozpocznie się na przełomie kwietnia i maja. 

Więcej informacji na temat kursu można zdobyć w siedzibie LGD w Stolnie (budynek UG 

Stolno) lub telefonicznie (tel. 677 09 07).  


